Dr. Evandro Zanatta (adv. Serra 
Macaense FC) 
Auditor Relator: Dr. Alberto F. Camargo 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
110,00(cento e dez reais) por minutos, sendo 29(vinte e nove) minutos de 
atraso, totalizando R$ 3.190,00 (três mil cento e noventa reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 

9)Processo  nº  731/2012 
Denunciado: Gabriel Ribeiro Jabort Lima (atleta da Liga Desportiva de 
Arraial do Cabo)